РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«__ » ______ 2024 г.                               № ___                               ст. Жуковская

Об утверждении Единого аналитического плана реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год

        В соответствии с постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 13.09.2024 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения» Администрации Жуковского сельского поселения:
  1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
 	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
 	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по правовой, кадровой работе и архивному делу Администрации Жуковского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава  Администрации
Жуковского  сельского поселения                                              М.А. Мелешкин